
COMUNE DI SAN SPERATE

Tassi di presenza/assenza di tutto il personale assegnato a ciascun servizio.

AREA
Tot giorni 

lavorativi

Giorni 

assenza

  Amm-socio-culturale 180 59

  Finanziaria 180 56

 Vigilanza-demografica 140 47

 Tecnica-Manutentiva 260 36

 Staff 20 6

 Totale 780 204

Nel computo delle assenze sono stati calcolati i giorni di mancata presenza lavorativa verificatasi

a titolo di malattia, ferie, permessi retribuiti, aspettativa, maternità, astensione facoltativa,

congedo parentale, malattia figli, sciopero, assenza ingiustificata, infortunio, permessi vari  

(legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, 

permessi sindacali.

70,00

73,85

Tasso Presenze

67,22

68,89

66,43

86,15

DATI RELATIVI AL MESE DI LUGLIO 2017

UFFICIO AFFARI GENERALI – GESTIONE DEL PERSONALE

LEGGE 18 GIUGNO 2009 N° 69, ART. 21

Tasso Assenze

32,78

31,11

26,15

33,57

13,85

30,00


