

## **COMUNE DI SAN SPERATE**

## UFFICIO AFFARI GENERALI – GESTIONE DEL PERSONALE LEGGE 18 GIUGNO 2009 N° 69, ART. 21

Tassi di presenza/assenza di tutto il personale assegnato a ciascun servizio.

## DATI RELATIVI AL MESE DI LUGLIO 2017

AREA	Tot giorni lavorativi		Tasso Assenze	Tasso Presenze
Amm-socio-culturale	180	59	32,78	67,22
Finanziaria	180	56	31,11	68,89
Vigilanza-demografica	140	47	33,57	66,43
Tecnica-Manutentiva	260	36	13,85	86,15
Staff	20	6	30,00	70,00
Totale	780	204	26,15	73,85

Nel computo delle assenze sono stati calcolati i giorni di mancata presenza lavorativa verificatasi a titolo di malattia, ferie, permessi retribuiti, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero, assenza ingiustificata, infortunio, permessi vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali.